
 
 

UCHWAŁA NR LV/469/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

Uchwała budżetowa Gminy Świątniki Górne na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm), oraz art. 111 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późniejszymi zm.). Rada Miejska w Świątnikach Górnych uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 75 583 585,96 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 64 788 401,90 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 10 795 184,06 zł. 

§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 102 397 553,05 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 66 053 450,40 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 36 344 102,65 zł. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
26 813 967,09 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z obligacji w kwocie 20 144 232,00 złotych; 

2) przychodami pochodzącymi z pożyczki z NFOŚIGW, w kwocie 3 097 482,05 złotych; 

3) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, w kwocie 93 181,64 złotych; 

4) wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikającą z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych, w kwocie 3 416 575,40 złotych; 

5) środkami ze spłat pożyczek udzielonych w latach ubiegłych – 62 496,00 złotych. 

- jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 29 269 735,09 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 2 455 768,00 zł, jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

2. Ustala się limit zobowiązań: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 281



1) Pożyczek i obligacji w wysokości 25 397 482,05 zł, z czego: 

a) obligacje na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 20 144 232,00 złotych; 

b) pożyczka na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 3 097 482,05  złotych; 

c) obligacje na sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do 
kwoty  2 155 768,00 złotych. 

2) z tytułu kredytu w rachunku bieżącym na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 3 000 
000,00 złotych. 

3. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Świątniki Górne do zaciągania kredytów i pożyczek oraz 
emisji papierów wartościowych, o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości limitów określonych w ust. 2 pkt 1. 

4. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Świątniki Górne do zaciągania kredytów i pożyczek oraz 
emisji papierów wartościowych, na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości limitów określonych w ust. 2 pkt 2. 

§ 5. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Świątniki Górne do udzielania w roku budżetowym 
pożyczek  do kwoty 300 000,00 złotych. 

§ 6. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 245 000,00 złotych zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w wysokości 295 000,00 zł, z czego: 

1) rezerwę celową na dofinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 155 000,00 zł; 

2) rezerwy celowe na dofinansowanie zadań jednostek pomocniczych gminy w wysokości 140 000,00 zł. 

§ 7. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami – jak w załączniku nr 4 do uchwały; 

2) dochody z opłat związanych z obrotem hurtowymi napojami alkoholowymi i wydatki nimi finansowane – 
jak w załączniku nr 5 do uchwały; 

3) środki z rządowego funduszu inwestycji lokalnych i wydatki nimi finansowane – jak w załączniku nr 6 do 
uchwały; 

4) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii – jak w załączniku nr 7 do uchwały; 

5) dochody z tytułu opłat oraz kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki budżetu na realizację zadań 
z zakresu ochrony środowiska w 2023 roku – jak w załączniku nr 8 do uchwały; 

6) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu gospodarowania odpadami – jak w załączniku nr 9 do uchwały; 

7) wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 
– jak w załączniku nr 10 do uchwały. 

8) środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych i wydatki nimi finansowane 
– jak w załączniku nr 11 do uchwały. 

§ 8. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Świątniki Górne 
w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały. 

§ 9. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych w Gminie Świątniki Górne,   
prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych w roku 
2023, zgodnie z załącznikiem nr 13 do uchwały. 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Świątniki Górne do: 

1) dokonywania zmian w granicach działu wydatków, innych niż określone art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 281



2) przeniesienia w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków 
majątkowych, 

3) zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania – w granicach rozdziału - 
przeniesień w planie wydatków bieżących w obrębie poszczególnych grup wydatków, z wyłączeniem 
zmiany wydatków objętych załącznikiem przedsięwzięć wieloletnich z Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

§ 11. W zakresie wykonania budżetu na 2023 rok upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Świątniki 
Górne do lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na lokatach 
terminowych w bankach mających siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Świątniki Górne. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Jerzy Ujma 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 281



Dział Rozdział

1 2

010

01095

400

40002

700

Załącznik nr 1

do Uchwały nr LV/469/2022

 Rady Miejskiej w Świątnikach 

Górnych 

z dnia 29 grudnia 2022 roku

350,00

Plan ogółem

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 296 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 3 200 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
1 000,00

3 208 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dostarczanie wody 3 208 000,00

Rolnictwo i łowiectwo 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

350,000750

0,00

DOCHODY BUDŻETU GMINY ŚWIĄTNIKI GÓRNE NA 2023 ROK

§ Nazwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 4 5

Pozostała działalność

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę

1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 281



Dział Rozdział

1 2

Plan ogółem

bieżące

§ Nazwa

3 4 5

70005

70007

710

71004

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 80 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00

Działalność usługowa 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

14 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 15 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

250 000,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
25 500,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
50,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 280 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 281



Dział Rozdział

1 2

Plan ogółem

bieżące

§ Nazwa

3 4 5

750

75011

75023

75085

75095

0830 Wpływy z usług 30 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

21 514,12

Pozostała działalność 51 514,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
21 514,12

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 110,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 160,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 270,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 61 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

104 439,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

20,00

Urzędy wojewódzkie 104 459,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Administracja publiczna 217 443,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
21 514,12

3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 281



Dział Rozdział

1 2

Plan ogółem

bieżące

§ Nazwa

3 4 5

751

75101

752

75212

756

75601

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
65 000,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 67 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

25 784 062,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Pozostałe wydatki obronne 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 100,00

Obrona narodowa 200,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
2 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
2 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 281



Dział Rozdział

1 2

Plan ogółem

bieżące

§ Nazwa

3 4 5

75615

75616

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
12 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 6 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 300 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 36 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 360 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 850 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
8 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

4 621 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 500,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
350,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 6 500,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 43 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 550 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 8 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 619 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
2 000,00

5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 281



Dział Rozdział

1 2

Plan ogółem

bieżące

§ Nazwa

3 4 5

75618

75621

758

75801

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 21 353 438,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
21 353 438,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia 24 853 438,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 18 885 311,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 173 101,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
19 058 412,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
280 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
12 300,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
80 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 46 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
418 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
12 000,00

6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 281



Dział Rozdział

1 2

Plan ogółem

bieżące

§ Nazwa

3 4 5

75814

801

80101

80103

80104

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 10 000,00

Przedszkola 1 621 200,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

35 000,00

0830 Wpływy z usług 85 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
50 207,78

Szkoły podstawowe 128 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 800 000,00

Oświata i wychowanie 1 859 457,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 700 000,00

Różne rozliczenia finansowe 3 500 000,00

7

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 281



Dział Rozdział

1 2

Plan ogółem

bieżące

§ Nazwa

3 4 5

80120

80132

80195

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
50 207,78

0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00

Pozostała działalność 50 207,78

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

23 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00

Szkoły artystyczne 24 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 750,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

12 000,00

0830 Wpływy z usług 12 000,00

Licea ogólnokształcące 25 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

1 000 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
520 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 100 000,00

8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 281



Dział Rozdział

1 2

Plan ogółem

bieżące

§ Nazwa

3 4 5

852

85213

85214

85216

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

240 242,00

Zasiłki stałe 243 242,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

93 600,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
93 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

16 863,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

17 363,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Pomoc społeczna 524 967,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

50 207,78

9

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 281



Dział Rozdział

1 2

Plan ogółem

bieżące

§ Nazwa

3 4 5

85219

85228

85230

853

85395

855 Rodzina 3 269 554,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 75 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 75 600,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

87 665,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 75 600,00

Pomoc w zakresie dożywiania 87 665,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

81 447,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00

Ośrodki pomocy społecznej 82 047,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

10

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 281



Dział Rozdział

1 2

Plan ogółem

bieżące

§ Nazwa

3 4 5

85501

85502

85503

85504

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 50,000920

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100,00

Wspieranie rodziny 1 050,00

Karta Dużej Rodziny 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 222 555,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

10 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 243 555,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00

Świadczenie wychowawcze 5 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 281



Dział Rozdział

1 2

Plan ogółem

bieżące

§ Nazwa

3 4 5

85513

900

90001

90002

90005 165 497,00

3 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0830

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
163 997,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

0490

0640 5 000,00
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień

4 020 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 4 028 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług 374 163,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
163 997,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 375 163,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

19 349,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 569 660,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

19 349,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat

12

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 281



Dział Rozdział

1 2

Plan ogółem

bieżące

§ Nazwa

3 4 5

90019

921

92120

bieżące razem:

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

47 220,00

47 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0690

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych opłat 1 000,00

47 220,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
1 000,00

2001

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 47 220,00

48 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

115 697,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 47 220,00

282 938,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2057

64 788 401,90

13

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 281



Dział Rozdział

1 2

Plan ogółem

bieżące

§ Nazwa

3 4 5

600

60095

900

90001

90003

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0,00

64 399,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Transport i łączność 64 399,58

Pozostała działalność

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

64 399,58

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 532 835,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 507 835,48

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 567 174,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
967 174,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

967 174,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
7 600 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 1 425 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 425 000,00

14

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 281



Dział Rozdział

1 2

Plan ogółem

bieżące

§ Nazwa

3 4 5

90005

926

92601

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 705 784,48

Ogółem: 75 583 585,96

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 988 723,38

197 949,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

197 949,00

majątkowe razem: 10 795 184,06

Obiekty sportowe 197 949,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
197 949,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

197 949,00

6257

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 540 661,48

540 661,48

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

540 661,48

Kultura fizyczna

15

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 281



Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych

z dnia 29 grudnia 2022 roku

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

010 7 360,00 7 360,00 7 360,00 0,00 7 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 7 360,00 7 360,00 7 360,00 0,00 7 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 2 736 500,00 2 736 500,00 2 736 500,00 0,00 2 736 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 2 736 500,00 2 736 500,00 2 736 500,00 0,00 2 736 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 5 187 241,49 2 690 350,00 1 140 350,00 0,00 1 140 350,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 496 891,49 2 496 891,49 0,00

60004 1 750 000,00 1 750 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 1 260 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 254 000,00 1 254 000,00 0,00

60016 2 087 517,00 934 350,00 934 350,00 0,00 934 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 153 167,00 1 153 167,00 0,00

60095 89 724,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 724,49 89 724,49 0,00

700 790 370,37 456 500,00 456 500,00 0,00 456 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 870,37 333 870,37 0,00

70005 790 370,37 456 500,00 456 500,00 0,00 456 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 870,37 333 870,37 0,00

710 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 9 696 411,60 9 641 411,60 9 262 497,48 7 453 027,48 1 809 470,00 7 000,00 285 400,00 86 514,12 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

75011 393 998,20 393 998,20 393 998,20 393 998,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 264 700,00 264 700,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 244 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 7 011 479,28 6 991 479,28 6 951 479,28 5 920 759,28 1 030 720,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

75075 104 250,00 104 250,00 104 250,00 12 250,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 1 239 050,00 1 239 050,00 1 237 850,00 1 078 100,00 159 750,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 682 934,12 647 934,12 554 420,00 47 920,00 506 500,00 7 000,00 0,00 86 514,12 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

751 2 100,00 2 100,00 2 100,00 1 200,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 2 100,00 2 100,00 2 100,00 1 200,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego

Pozostała działalność

Izby rolnicze

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Drogi publiczne powiatowe

Drogi publiczne gminne

Pozostała działalność

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

35 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

0,00 0,00

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0,00 0,00

35 000,00 0,00Administracja publiczna

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 0,000,00

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 3 4

dotacje na 

zadania bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

wydatki 

jednostek

budżetowych,

16

do Uchwały nr LV/469/2022

Załącznik nr 2

WYDATKI  BUDŻETU GMINY ŚWIĄTNIKI GÓRNE W 2023 ROKU

Nazwa Plan

Z tego:

z tego:

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

16

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 281



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział

Rolnictwo i łowiectwo 0,000,00

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 3 4

dotacje na 

zadania bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

wydatki 

jednostek

budżetowych,

16

Nazwa Plan

Z tego:

z tego:

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

752 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 702 500,00 352 500,00 67 500,00 0,00 67 500,00 225 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

75404 77 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

75410 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 589 500,00 289 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 225 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

75421 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 3 002 000,00 3 002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 002 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 3 002 000,00 3 002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 002 000,00 0,00 0,00 0,00

758 540 000,00 540 000,00 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 540 000,00 540 000,00 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 35 820 624,93 33 598 161,91 27 310 560,08 23 101 137,61 4 209 422,47 5 166 865,00 1 016 050,00 104 686,83 0,00 0,00 2 222 463,02 2 222 463,02 0,00

80101 16 313 512,23 14 098 798,21 12 251 610,08 10 470 987,61 1 780 622,47 1 331 245,00 453 600,00 62 343,13 0,00 0,00 2 214 714,02 2 214 714,02 0,00

80103 1 221 800,00 1 221 800,00 1 170 300,00 1 099 400,00 70 900,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 7 583 520,00 7 583 520,00 4 135 900,00 3 152 100,00 983 800,00 3 333 620,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 819 700,00 819 700,00 777 000,00 728 200,00 48 800,00 0,00 42 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 254 000,00 254 000,00 254 000,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 1 046 350,00 1 046 350,00 998 750,00 944 500,00 54 250,00 0,00 47 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 398 650,00 398 650,00 384 250,00 308 100,00 76 150,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 2 479 049,00 2 471 300,00 2 385 100,00 2 109 600,00 275 500,00 0,00 86 200,00 0,00 0,00 0,00 7 749,00 7 749,00 0,00

80132 3 193 900,00 3 193 900,00 3 048 900,00 2 731 900,00 317 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 110 900,00 110 900,00 110 900,00 0,00 110 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 829 900,00 829 900,00 827 700,00 671 300,00 156 400,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 590 050,00 590 050,00 109 600,00 101 750,00 7 850,00 475 000,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół

Technika

Branżowe szkoły I i II stopnia

Licea ogólnokształcące

Stołówki szkolne i przedszkolne

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

Szkoły artystyczne

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Świetlice szkolne

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Zarządzanie kryzysowe

Obsługa długu publicznego

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej

Ochotnicze straże pożarne

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

17

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 281



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział

Rolnictwo i łowiectwo 0,000,00

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 3 4

dotacje na 

zadania bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

wydatki 

jednostek

budżetowych,

16

Nazwa Plan

Z tego:

z tego:

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

80150 784 050,00 784 050,00 717 050,00 667 800,00 49 250,00 27 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 141 400,00 141 400,00 137 000,00 113 000,00 24 000,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 53 843,70 53 843,70 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 9 000,00 42 343,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 360 000,00 360 000,00 350 000,00 64 424,00 285 576,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 78 500,00 78 500,00 71 500,00 17 500,00 54 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 201 500,00 201 500,00 198 500,00 46 924,00 151 576,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 2 006 977,64 2 006 977,64 1 433 735,64 914 522,64 519 213,00 0,00 573 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 17 363,00 17 363,00 17 363,00 0,00 17 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 200 050,00 200 050,00 50,00 0,00 50,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 243 242,00 243 242,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 240 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 945 638,64 945 638,64 939 638,64 818 338,64 121 300,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 20 100,00 20 100,00 20 100,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 118 584,00 118 584,00 118 584,00 76 084,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 172 500,00 172 500,00 172 500,00 0,00 172 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 172 500,00 172 500,00 172 500,00 0,00 172 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania

Zasiłki stałe

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

Pozostała działalność

Ośrodki pomocy społecznej

0,00

Ośrodki wsparcia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dodatki mieszkaniowe

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zwalczanie narkomanii

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Pozostała działalność

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

18

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 281



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział

Rolnictwo i łowiectwo 0,000,00

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 3 4

dotacje na 

zadania bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

wydatki 

jednostek

budżetowych,

16

Nazwa Plan

Z tego:

z tego:

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

854 161 450,00 161 450,00 68 950,00 51 900,00 17 050,00 37 600,00 54 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 80 550,00 80 550,00 41 550,00 28 500,00 13 050,00 37 600,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 27 400,00 27 400,00 27 400,00 23 400,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 3 924 790,00 3 424 790,00 474 790,00 380 491,00 94 299,00 0,00 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

85501 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 3 233 555,00 3 233 555,00 283 555,00 270 255,00 13 300,00 0,00 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 111 286,00 111 286,00 111 286,00 110 236,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 19 349,00 19 349,00 19 349,00 0,00 19 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

900 35 389 977,02 5 514 099,25 5 233 396,94 181 121,00 5 052 275,94 10 000,00 0,00 270 702,31 0,00 0,00 29 875 877,77 29 875 877,77 0,00

90001 27 281 543,48 81 712,31 11 050,00 0,00 11 050,00 0,00 0,00 70 662,31 0,00 0,00 27 199 831,17 27 199 831,17 0,00

90002 4 217 914,94 4 217 914,94 4 217 914,94 161 689,00 4 056 225,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 2 094 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 024 000,00 2 024 000,00 0,00

90004 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 762 158,50 216 040,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 200 040,00 0,00 0,00 546 118,50 546 118,50 0,00

90013 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 709 928,10 604 000,00 604 000,00 0,00 604 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 928,10 105 928,10 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi

Oczyszczanie miast i wsi

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Karta Dużej Rodziny

Wspieranie rodziny

Rodziny zastępcze

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Schroniska dla zwierząt

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Edukacyjna opieka wychowawcza

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

546 118,50 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

19 755 949,67 0,00

19 209 831,17 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

19

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 281



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział

Rolnictwo i łowiectwo 0,000,00

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 3 4

dotacje na 

zadania bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

wydatki 

jednostek

budżetowych,

16

Nazwa Plan

Z tego:

z tego:

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

90026 44 432,00 44 432,00 44 432,00 19 432,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 215 000,00 215 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 1 092 050,00 1 092 050,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 013 000,00 0,00 78 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92118 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 79 050,00 79 050,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 78 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 784 500,00 274 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00

92601 542 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00

92695 242 000,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 397 553,05 66 053 450,40 49 310 440,14 32 147 823,73 17 162 616,41 8 261 465,00 4 939 592,00 539 953,26 0,00 3 002 000,00 36 344 102,65 36 344 102,65 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Biblioteki

Muzea

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami

Pozostała działalność

0,00 0,00

0,00 0,00

19 790 949,67 0,00

Pozostała działalność

Wydatki ogółem:

0,00 0,00

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

0,00 0,00

0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Pozostała działalność

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

20

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 281



Załącznik Nr 3

do Uchwały nr LV/469/2022

Rady Miejskiej w Świątnikach 

Górnych

DOCHODY BUDŻETU 75 583 585,96 zł                             

dochody bieżące 64 788 401,90 zł                              

dochody majątkowe 10 795 184,06 zł                              

WYDATKI BUDŻETU 102 397 553,05 zł                           

wydatki bieżące 66 053 450,40 zł                              

wydatki majątkowe 36 344 102,65 zł                              

DEFICYT BUDŻETU 26 813 967,09 zł-                             

ROZCHODY BUDŻETU 2 455 768,00 zł                               

SPŁATA KREDYTÓW I POŻYCZEK, W TYM 2 155 768,00 zł                               

spłata kredytów w Banku Polska Kasa Oszczędności S.A. 750 000,00 zł                                   

spłata kredytu w Banku Gospodarstwa Krajowego 416 668,00 zł                                   

spłata kredytu w Banku Polskiej Spółdzielczości 350 000,00 zł                                   

pożyczka w WFOŚIGW 639 100,00 zł                                   

udzielone pożyczki 300 000,00 zł                                  

PRZYCHODY BUDŻETU 29 269 735,09 zł                             

1. KREDYTY, POŻYCZKI I OBLIGACJE, w tym: 25 397 482,05 zł                             

obligacje na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu (§931) 20 144 232,00 zł                              

pożyczka na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu (§952) 3 097 482,05 zł                                

obligacje na sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek  (§931)
2 155 768,00 zł                                

2. Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§905)

93 181,64 zł                                    

3. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§950)

3 416 575,40 zł                                

4. Spłaty udzielonych pożyczek 362 496,00 zł                                   

z dnia 29 grudnia 2022 roku

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY ŚWIĄTNIKI GÓRNE

W 2023 ROKU

21

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 281



 Załącznik nr 4 

 do Uchwały nr LV/469/2022 

 Rady Miejskiej w Świątnikach 

Górnych 

z dnia 29 grudnia 2022 roku

DOCHODY

Dział Wartość

750 104 439,00

104 439,00

104 439,00

751 2 100,00

2 100,00

2 100,00

752 200,00

200,00

200,00

855 3 241 904,00

3 222 555,00

3 222 555,00

19 349,00

19 349,00

3 348 643,00

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Obrona narodowa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Pozostałe wydatki obronne

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010

2010

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

TreśćRozdział

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa

Razem:

75011

Paragraf

85513

75212

85502

22

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 281



WYDATKI

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

104 439,00 104 439,00 104 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 104 439,00 104 439,00 104 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 1 200,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 2 100,00 2 100,00 1 200,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 241 904,00 291 904,00 270 255,00 21 649,00 0,00 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 3 222 555,00 272 555,00 270 255,00 2 300,00 0,00 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 19 349,00 19 349,00 0,00 19 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 348 643,00 398 643,00 375 894,00 22 749,00 0,00 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

19 349,00 0,00 0,00

3 348 643,00 0,00 0,00

855 Rodzina 3 241 904,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem:

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 222 555,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 200,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 104 439,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 200,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa

2 100,00 0,00

dotacje 

na 

zadania 

bieżące

0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

2 100,00 0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Urzędy wojewódzkie 104 439,00 0,00

1 3 4 16 18

0,00

Dział Nazwa Plan

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Rozdział
obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

z tego:

23

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 281



DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ Kwota

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 480,00

75011 Urzędy wojewódzkie 480,00

0690 Wpływy z różnych opłat 480,00

855 RODZINA 50 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

50 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 45 000,00

OGÓŁEM 50 480,00

II. Informacja o dochodach odprowadzanych do budżetu państwa z zadań zleconych 

24

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 281



L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody 2023 Wydatki 2023

1.

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

756 80 000,00 zł      

1.1
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytoriaalnego na podstawie ustaw
75618 80 000,00 zł      

1.1.1
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym (§ 0270)
80 000,00 zł       

2. OCHRONA ZDROWIA 851 80 000,00 zł      

2.1. Pozostała działalność 85195 80 000,00 zł      

Wydatki bieżące, w tym: 80 000,00 zł       

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 80 000,00 zł       

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 80 000,00 zł       

80 000,00 zł      80 000,00 zł      OGÓŁEM

Załącznik nr 5

do Uchwały nr LV/469/2022

 Rady Miejskiej w Świątnikach 

Górnych 

z dnia 29 grudnia 2022 roku

DOCHODY Z OPŁAT ZWIĄZANYCH Z OBROTEM HURTOWYM NAPOJAMI ALKOHOLOWYMI                           

I WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA ROK 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 281



Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych

z dnia 29 grudnia 2022 roku

wynagrodzen

ia i składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 181,64 93 181,64 0,00 0,00

80101 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 181,64 93 181,64 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 181,64 93 181,64 0,00 0,00

4

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach (§905)

0,00

93 181,64 zł

Oświata i wychowanie 93 181,64

5 17

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

WYDATKI

93 181,64 0,00

Wydatki ogółem: 93 181,64 0,00

Szkoły podstawowe

801

Plan Wydatki 

majątkowe

z tego:

Załącznik nr 6

w tym:z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

1

do Uchwały nr LV/469/2022

obsługa 

długu

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ŚRODKI Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH I WYDATKI NIMI FINANSOWNE

Wydatki 

bieżące

Dział Rozdział

Z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Nazwa zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 281



L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody 2023 Wydatki   2023

1.

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

756 280 000,00 zł   

1.1
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytoriaalnego na podstawie ustaw
75618 280 000,00 zł   

1.1.1
Dochody bieżące: wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

(§ 0480)
280 000,00 zł      

2. OCHRONA ZDROWIA 851 280 000,00 zł   

2.1. Zwalczanie narkomanii 85153 78 500,00 zł     

Wydatki bieżące, w tym: 78 500,00 zł        

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 71 500,00 zł        

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 500,00 zł        

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 54 000,00 zł        

(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 7 000,00 zł          

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 201 500,00 zł   

Wydatki bieżące, w tym: 201 500,00 zł      

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 198 500,00 zł      

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 46 924,00 zł        

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 151 576,00 zł      

(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 3 000,00 zł          

280 000,00 zł   280 000,00 zł   

DOCHODY Z  OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ  NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI 

BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

OGÓŁEM

Załącznik nr 7

do Uchwały nr LV/469/2022

 Rady Miejskiej w Świątnikach 

Górnych 

z dnia 29 grudnia 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 281



900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 000,00 zł          1 000,00 zł         

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
1 000,00 zł          

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 zł            

90095 Pozostała działalność 1 000,00 zł         

wydatki bieżące 1 000,00 zł         

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00 zł           

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00 zł           

R A Z E M 1 000,00 zł          1 000,00 zł         

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ DOCHODY

Załącznik nr 8

do Uchwały nr LV/469/2022

 Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych 

z dnia 29 grudnia 2022 roku

WYDATKI

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ORAZ KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA W 2023 ROKU

28

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 281



Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych
z dnia 29 grudnia 2022 roku

Wyszczególnienie Dział Rozdział § Dochody Wydatki

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
900 4 028 000,00 zł        4 217 914,94 zł        

Gospodarka odpadami komunalnymi 90002 4 028 000,00 zł        4 217 914,94 zł        

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 4 020 000,00 zł           

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień. 
0640 5 000,00 zł                 

Wpływy z odstek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
0910 3 000,00 zł                 

Wydatki bieżące w tym: 4 217 914,94 zł           

Zadanie: Odbieranie, transport, zbieranie, odzysk i 

unieszkodliwianie odpadów komunalnych. 
4 217 914,94 zł          

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 4 217 914,94 zł           

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
161 689,00 zł              

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek
4 056 225,94 zł           

Załącznik nr 9

DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 

REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU GOSPODAROWANIA ODPADAMI

do Uchwały nr LV/469/2022

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 281



Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych

z dnia 29 grudnia 2022 roku

Lp NAZWA PROGRAMU
JEDNOSTKA 

REALIZAUJĄCA
OKRES

BUDZET GMINY NA 2023 

ROK

KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA

1
Wdrażanie Programu ochrony powietrza dla 

województwa małopolskiego- Małopolska w zdrowej 

atmosferze"

UMiG Świątniki 

Górne
2015-2024 84 000,00 zł                

90005 

     

   wydatki bieżące

2
Uporządkowanie gospodarki ściekowej - budowa 

kanalizacji sanitarnej wraz z przepompowniami dla 

Gminy Świątniki Górne

UMiG Świątniki 

Górne
2017-2023 70 662,31 zł                

90001

            

   wydatki bieżące

3
Elena - instrument wsparcia inwestycji w efektywność 

energetyczną w sektorze budynków mieszkalnych

UMiG Świątniki 

Górne
2020-2023 100 000,00 zł              

90005 

                       

wydatki bieżące

4
GRANT 3 - Małopolska Tarcza Kryzysowa - Pakiet - SP 

Ochojno

Szkoła 

Podstawowa w 

Ochojni im. 

M.Stasiukowej

2022-2023 20 509,69 zł                

80101

                       

wydatki bieżące

5
GRANT 3 - Małopolska Tarcza Kryzysowa - Pakiet - SP 

Olszowice

Szkoła 

Podstawowa w 

Olszowicach im. 

Ks. Jana 

Twardowskiego

2022-2023 17 388,01 zł                

80101

                       

wydatki bieżące

6
GRANT 3 - Małopolska Tarcza Kryzysowa - Pakiet - SP 

Rzeszotary

Szkoła 

Podstawowa w 

Rzeszotarach im. 

J.Kowalczyka

2022-2023 24 445,43 zł                

80101

                       

wydatki bieżące

7
Wymiana kotłów i pieców w indywidualnych 

gospodarstwach domowych w Gminie Świątniki Górne 

– etap III

UMiG Świątniki 

Górne
2019-2023 16 040,00 zł                

90005 

                       

wydatki bieżące

8 Dostępna Gmina Świątniki Górne
UMiG Świątniki 

Górne
2022-2023 65 000,00 zł                

75095 

                       

wydatki bieżące

9 ERAZMUS + AKREDYTACJA

Zespół Szkół w 

Świątnikach 

Górnych

2022-2023 42 343,70 zł                

80195

                       

wydatki bieżące

10 Cyfrowa Gmina
UMiG Świątniki 

Górne
2021-2023 21 514,12 zł                

75095 

                       

wydatki bieżące

11 Kapliczki
UMiG Świątniki 

Górne
2022-2023 78 050,00 zł                

92120 

                       

wydatki bieżące

1
Uporządkowanie gospodarki ściekowej- budowa 

kanalizacji sanitarnej wraz z przepompowniami dla 

Gminy Światniki Górne 

UMiG Świątniki 

Górne
2017-2023 16 924 900,59 zł          90001

wydatki majątkowe

2
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków oraz sieci 

wodociągowej na terenie Gminy Światniki Górne

UMiG Świątniki 

Górne
2022-2023 2 284 930,58 zł            90001 

wydatki majątkowe

3
Wymiana kotłów i pieców w indywidualnych 

gospodarstwach domowych etap III

UMiG Świątniki 

Górne
2019-2023 546 118,50 zł              90005

wydatki majątkowe

4 Dostępna Gmina Świątniki Górne
UMiG Świątniki 

Górne
2022-2023 35 000,00 zł                

75095 

                       

wydatki bieżące

PROGRAMY BIEŻĄCE  REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST 1 pkt 2 i 3

Załącznik nr 10

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWNAE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3

do Uchwały nr LV/469/2022

PROGRAMY MAJĄTKOWE  REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST 1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 281



 Załącznik nr 11 

 do Uchwały nr LV/469/2022 

 Rady Miejskiej w  

Świątnikach Górnych 

z dnia 29 grudnia 2022 roku

DOCHODY

Dział Wartość

900 7 600 000,00 zł

7 600 000,00 zł

0,00 zł

7 600 000,00 zł

1 425 000,00 zł

0,00 zł

1 425 000,00 zł

9 025 000,00 zł

ŚRODKI Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

Rozdział Paragraf Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

Razem:

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90003

31

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 281



WYDATKI

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 025 000,00 9 025 000,00 0,00

90001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600 000,00 7 600 000,00 0,00

90003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 425 000,00 1 425 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 025 000,00 9 025 000,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje 

na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 4 16 18

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
9 025 000,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 600 000,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 9 025 000,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 1 425 000,00 0,00 0,00

32

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 281



Załącznik Nr 12

Dział Rozdział Rodzaj dotacji z budżetu
Dla jednostek sektora 

finansów publicznych

Dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych

600 Transport i łączność 2 754 000,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 550 000,00 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

1 550 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 204 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 204 000,00 

750 Administracja publiczna 7 000,00 

75095 Pozostała działalność 7 000,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

7 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 575 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 575 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
225 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

350 000,00 

801 Oświata i wychowanie 5 166 865,00 

80101 Szkoły podstawowe 1 331 245,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
1 331 245,00 

80104 Przedszkola 3 333 620,00 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

400 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
2 933 620,00 

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

475 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
475 000,00 

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

27 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
27 000,00 

 PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ŚWIATNIKI GÓRNE W 2023 ROKU

do Uchwały nr LV/469/2022

Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych

z dnia 29 grudnia 2022 roku

33

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 281



Dział Rozdział Rodzaj dotacji z budżetu
Dla jednostek sektora 

finansów publicznych

Dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych

851 Ochrona zdrowia 10 000,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 7 000,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

7 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 000,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

3 000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 37 600,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 37 600,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
37 600,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 538 118,50 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

10 000,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 518 118,50 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

518 118,50 

90095 Pozostała działalność 10 000,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

10 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 990 000,00 23 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 700 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 700 000,00 

92116 Biblioteki 190 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 190 000,00 

92118 Muzea 100 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 100 000,00 

92195 Pozostała działalność 23 000,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

23 000,00 

926 Kultura fizyczna 242 000,00 

92695 Pozostała działalność 242 000,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

242 000,00 

3 744 000,00 6 599 583,50 Razem:

34

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 281



Dział Rozdział § Treść Plan dochodów na 2023 r. Plan wydatków na 2023 r.

1 076 500,00 zł         1 076 500,00 zł         

1 076 500,00 zł             1 076 500,00 zł             

1 076 500,00 zł             

0670
Wpływy z opłaty za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
516 000,00 zł                  

0830 Wpływy z usług 560 000,00 zł                  

092 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 zł                          

1 076 500,00 zł             

1 076 500,00 zł               

1 076 500,00 zł               

4220 Zakup środków żywności 1 076 000,00 zł               

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 zł                          

1 076 500,00 zł         1 076 500,00 zł         RAZEM

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. ADAMA 

MICKIEWICZA W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH

DOCHODY OGÓŁEM

WYDATKI OGÓŁEM

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych

PLAN DOCHODÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

W GMINIE ŚWIĄTNIKI GÓRNE PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ OKREŚLONĄ

W USTAWIE O SYSTEMIE OŚWIATY  I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH W ROKU 2023

SZKOŁA PODSTAWOWA

8
0

1
 O

Ś
W

IA
T

A
 I

 W
Y

C
H

O
W

A
N

IE

Załącznik Nr 13

Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych

z dnia 29 grudnia 2022 roku

8
0

1
4

8
 S

T
O

Ł
Ó

W
K

I 
S

Z
K

O
L

N
E

 I
 P

R
Z

E
D

S
Z

K
O

L
N

E
do Uchwały nr LV/469/2022

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 281


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 5 Tiret 1 (1)


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 3
	Paragraf 7 Punkt 4
	Paragraf 7 Punkt 5
	Paragraf 7 Punkt 6
	Paragraf 7 Punkt 7
	Paragraf 7 Punkt 8

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 10 Punkt 3
	Paragraf 10 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 10 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 10 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 10 Punkt 4

	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Zalacznik 1-13 Załączniki od 1 do 13

		2023-01-09T13:28:08+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




